[image: image1.png]

清远市卫生和计划生育局
转发关于做好2017年我省医师资格考试

报名等有关工作的通知

各县（市、区）卫计局，局直属有关单位：

现将省考区办公室《关于做好2017年我省医师资格考试报名等有关工作的通知》（粤医考办[2017]3号）转发给你们，请各地、各单位结合我市工作要求一并贯彻落实：

请各地各单位及时通知考生在2月22日24时前按要求完成国家网上报名（见附件1），3月10日前在省网完成报名资料提交，并在2017年2月24日-3月7日到辖区报名点（见附件2）进行现场审核，并提交纸质材料。

[image: image2.png]

    二、各报名点须认真审核考生网络报名信息与纸质材料（确保信息一致），并于3月13日前按要求提交网上报名资格审核信息。对报考乡村全科执业助理医师考生，需按照省医考办《关于开展2017年乡村全科执业助理医师资格考试试点工作的通知》（粤医考办[2017]4号）要求进行审核。      三、清远考点将于3月14日-18日组织市级复核，请各报名点派出医考工作丰富负责人1名参加复核，并于3月13日下午3点前携带考生报名材料到清远市医学会报到（清远市连江路宏辉大厦120指挥中心4楼）。

    四、参加复核人员要服从考点工作安排，复核工作期间不能因单位工作或其它原因迟到、早退和离开岗位，工作期间食宿由医考办统一安排。复核人员名单和电话请于3月10日前报市医学会（联系人：陈希雄，电话：3379130，邮箱:qyyxh604@126.com)。

  附件：1.公告（2017年第01号）

    2.2017年医师资格考试清远考点各报名点地址

           3.医师资格考试试用期考核证明、执业助理医师

             报考执业医师执业期考核证明

[image: image3.png]g

                     清远市卫生和计划生育局

                         2017年2月8日

 校对：医政科  黄晋飞
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyO2gsaBA1YWIyZV8tORHwKi=hHFUtX18jZV4mORIUalkia1QkHi79CPn7ZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LSvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkuWpqdhtciS1se1trLxLCD2wNqNzrpgzq2JoseJtOF+uLqTKlQuX0zfJCftLR3vKiLxMi=oHEX2KiHtLB3zNCvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MjMEMDMEPzHsLzP3MhzzLjL1KTEBPSTsLSf1MSLzMCQFPiD0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6WpqdhtciS1se1trLxLCD2wNqNzrpgzq2JoseJtOF+uLqTKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrek0KaJzL6=xep5yayFt56I9sO8usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9w9WTsrqPyrCI9q6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6G4cR1xsCPwb9ht5+WrKF3rNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMyDxLSDvLC=0LSL3MivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD2KS=xKS=4HCD1Ni=0NiL0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSX3KiDyMh3yMyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLCDsMjLsMSbsPSbsMSb7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLy=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3yLC=vLC=3bWT0T2AHQlkJTD4VSycVPWggdV8AdmE1Uy=qdjcrJzwIQVwJLVcydFc5UFUVPiY4PzQAdiUJRkAJTUg0bkMTUmoOa2cMZBsxZlIzZCYgZTwoUTUmcFEtbCcZMFUSRzU0LCQ1NWExSSYtdSArUkc2aFEBSl8FXWAATVwSbVP4LjIXaz8DdFf1LkE3azkYTEMWUTr4YjD8OSvuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS37K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xMifvOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VMx3xKi=1UUo0cSUyYTkOLGAGM10TXRsyLEAzSCALcjITOTQ4YlggTSkIdWg3PlQyK1vvSRsLclQ5YmgYX1kEXT38aFEgYFLwclkGNELvcyUwalECdEgQSGA0SDErQkkOVmgKZSMjYUbvaWk4ZjcEMWQSa1rubEIsRiMBM2j3dVkqSy=wTiAkZSMhXlIjQGQrQDEjRjj3dFgnPzMoVVUvZlbvcEYVUF0CcjkCMTIvbyc2PyQRTWcgVFcTb1UhZlEvRzDyTic1ThsJQFkuJ2jzZCcXS1P8S0oOM103J18VQz8QdlIjS0MRSDv1SCcoXR8IM2cuc1YuPh8rdmouYiEraDshT1kHMWjvM0EmbTP3MSfqUEf2a0IWTGQSbCUYL0IwYCAuZUMlPigBXlYiZyIQUycjUlkRaFQ2ZFQIa2kZUSIAXSMYbFouLGgRSyXqZmjzVDolLFckVmgmcDoydE=4VEAAVUD8MEEMS0QmVEc2bWXzNUA5alImYGMsRj4oMWQ3QCgJQkYMZDIyQVL0ZUgYby0vNTfzXmAwOSQDcjb4NVM1RkAFUyggP1IRM1svcjIGKzkyaVbqRmQsNGMqXUcNM10DVUDvcFkLakgob1wqZlYoSlQMTFszMzw5bCMYREHxSEMVSGPvLicjcGQzYmcrTR8pbyMmUCEgM1ruZybqSy=3MzEGb0X8MFwscGYSXzciaT4SPzkQSFIvSyUjNGkjbGQuP1cEZVctUB8hbCAsTlEKbCYzZmopSDryY2UlXjnucjL2SyjwaGMvM1gLTC03dTwyTmchQV4WYToySjv3UlQQSl0zKygOMFszUmQkP2APMkQZa1X3Rl0iTT82YEUEb2MISz4VLjkIZ0YEUFsjVTT4Q0cOZz7yLjMLcGkwdSghTFo2VDwrUCc3Ll4wNCIWTDjzLycFZlwsYkk5QDcKSVkqLFH1YGM1RGYhNCP8bSMoX1EnLDQhSiQkP2QtNVo0X2YQNFEWdD8OKyIuQDwWQVQSUmACMjkLNVD4VjMuU1gzam=xdFwDciUHOTkJMWPvSCUvdVD8LW=qNDIKXTMOUzYzZWEGY1cTMyg4JxrvVV4yYlgXZjQYVlP4UlgqVWUDQjMXaDwjT2QNdEIzZls5YUc4a0kYbzwNSTLwci=8OWACdCk5ZVEjcGkJcTwJMVX8cVIUSzc1UkPwTzs5NEULPzcSQR83XTU2TFn2ZTsyZz8SYFwULGA0UFIoPjcWRGkzaFIRcSgPPWcPckQMK1kKP0IzM2MDTSQhRx8HTmE0cDssTTMkSkHvMD8FLkEBa0MDLy0vVkb4QTf0aUAGJ0coQz33QxsVKz0iSScCPlQWUFvxcDY2U1gzLUMzcUYqTCcMYRrzYSctc0UHU0QgQ2klJ1b4LTcLa0YtPWoVYVTvT105YmQBQmQVMWAGNGERNBsqajUWNVozcyQLXSAwYRsma0kCR0czU2ErR0cpZVcCXlozXTT1UjMsQV4hcjcIXWEZMzEPYigjRTMhSz8VdWEpUCgQYGTuLD0SK2gzcif0XloLTUcvYFPxYULvMDc3U0H8Ui=8QF4kaWcRREAoZmQrOVczRzwkTS0qS0DwZCczaSQ2cFPzbzYKLmALZlsYcGUydDkQUF04PjgJckTuZD8OQEIOYVzxZWMlcC=wM17vcSIzbCb3LzwySGQjRz73aED1KzkDMVYEbCk4P1wRaTw5ZDwGajcKQSATbzE3UzoESmQKXjfvcGQMLCcvbT7vOTjzbGgKT2A3Zl7vQiLzTy=uLzsUalw5PWMvNWACQCcBcicsT2QISEIvOSgSaCchPjQOMTEnLDgVLiTyRFkLRVPqcFP1UCI4Lh8FdkgzPSjzZicRUW=2bEAJbzo0VkY5ZEYORWUDc0PuYUMZK18PZlwNX18sZUDzXT0wM1Q2VjQhT2U3VFMnayb8L10OZRs1RmMVK1DzSTvxMTQDSyMpcDMBLGf0QF4VckYGXiL0LWQIM0n2LDkra0krcmP2OSP2ZSMPaVnzYWkySjcyYjj8MyEuaCAMaTcgSTs3TlUpYFz3cTYRcCEUdFIYVWMQa0ogUFYQPyYoYlD2K1zzdmcZSCA4c1z1SjY2NSQNdF78aTIiZS0zYDgJJz78TzT3dGDzcmM5XkcHdlwoRkUkcFT3cC0oJ2X0czk3Y1oVMFE1SlQ4LSDzQzE4J2YgYkgPXV4mYSL1aFsmTVEKR1bub1k2YykvYWb8MUcsVlEmdDciNWLyXzvqRTYLLCgAXhsvakMXRVsrcEb3QyQ5dCDqRSkRcBr0QVETMkAhcV8rY2UgMjsTSlwzX1I0QTYXbDQMPlYmTD8UXU=2QToTPyIoUT7yThsCL0A5RjIDTi=3bFszPT4kMVUGZygITVQhLyAkZVHuXxsXZRsGTzn8aS05MjoTVWYjPT8qYV4pbDoVXlMmRSAFRkYgcGghLWAiXmQ0dEczUygtQFr2XkcqcDs0XlwkYy0TLUo4RloWcjMvTTUoZSz1X0MgMmkGTxsJYkczTWYVSyQrR1MsRkI4Y2MIcEINZmUJUCcIS1kZZ2LuaVIAVTIiP0coSykXQmP4PigvJzMLcSgtdRr4UCAvXlkoNCj4XWQyQD0zSiAkMjE1JzwEMzo0czHyM0Q1L1L4bzUzPmMFc2Y4SWAgQl0oRiYqMi=yNSH0RFsDTSIPVSkMYDHvZCMjJ2YzdCf1RGQsQFM0c2XvVigPPib4YTQ3P2cBM2gKS2UPPyISNVolVjcjL0YUJygYTFQDcTbual33X2EvRjIoMSYHZWQwY2M0MzY3MCAtUBsRQ0M3MlMgcDsOdD33cSEDMCYtRGPvZjf3cGEyb2PzNGEsLEH8SCQ2VWQ0LjQrMTwIZ1otZmANLhszRVg1cDEIMDDzdiQFbzvucEUDLVk0R0opQ1HyYW=xSl03S1oQX10DU1cTZ2QKQx8zbFIjalI0ZkE2VWYQNWbuaTIlXmQrX0kzL2g4cDwSSl0MOWAkX0gtYygIQ0EBZifuYFEPXWQ5bVz2Uif2NGQXbGIxOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwSYVErT1UxZVErOmPvXTb3dFkQaCMBcV0uVDz2YDL0clUDbWkRLiXuR0QUSD8EPUYhJz3zb2ciYzn4TG=